
ZARZĄDZENIE NR 711/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXI/302/2021  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 września 2021  r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 765 961,74 153 420,00 919 381,74

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 123 420,00 123 420,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 123 420,00 123 420,00

01095 Pozostała działalność 765 961,74 30 000,00 795 961,74

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 341 250,00 3 000 000,00 4 341 250,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 14 583 250,00 49 333,07 14 632 583,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 254,00 49 333,07 116 587,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 748,11 17 748,11

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 584,96 31 584,96

851 Ochrona zdrowia 28 260,00 16 000,00 44 260,00

85195 Pozostała działalność 28 260,00 16 000,00 44 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 260,00 -28 260,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 711/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 września 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 44 260,00 44 260,00

852 Pomoc społeczna 1 706 304,75 22 393,00 1 728 697,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 372,00 0,00 46 372,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 42 420,00 42 420,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

42 420,00 -42 420,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 22 393,00 22 393,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 22 393,00 22 393,00

85295 Pozostała działalność 126 622,75 0,00 126 622,75

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 029,00 7 029,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 029,00 -7 029,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 749 721,91 21 800,00 2 771 521,91

85395 Pozostała działalność 2 749 721,91 21 800,00 2 771 521,91

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 449 282,76 21 800,00 1 471 082,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 357 622,95 2 425 689,00 5 783 311,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 833 480,00 2 420 000,00 3 253 480,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 420 000,00 2 420 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 695,00 5 689,00 41 384,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 689,00 5 689,00

Razem: 50 249 542,61 5 688 635,07 55 938 177,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 919 772,74 401 011,00 1 320 783,74

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 85 000,00 341 011,00 426 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 341 011,00 426 011,00

01095 Pozostała działalność 764 436,74 60 000,00 824 436,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 3 675 073,06 1 353,00 3 676 426,06

60095 Pozostała działalność 235 175,01 1 353,00 236 528,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 353,00 1 353,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 531 454,00 3 110 750,00 4 642 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 531 454,00 110 750,00 1 642 204,00

4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 60 000,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 20 000,00 216 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 254,00 30 750,00 942 004,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 364,00 18 000,00 332 364,00

75416 Straż gminna (miejska) 128 234,00 18 000,00 146 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 18 000,00 106 200,00

758 Różne rozliczenia 266 811,53 180 000,00 446 811,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 179 049,99 180 000,00 359 049,99

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 646,99 180 000,00 214 646,99

801 Oświata i wychowanie 943 146,20 70 000,00 1 013 146,20

80101 Szkoły podstawowe 80 664,00 30 000,00 110 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 711/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 129,00 40 000,00 306 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 129,00 40 000,00 306 129,00

851 Ochrona zdrowia 4 587,69 10 147,60 14 735,29

85195 Pozostała działalność 4 587,69 10 147,60 14 735,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 267,00 9 975,00 12 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 821,60 25,00 1 846,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 499,09 147,60 646,69

852 Pomoc społeczna 2 435,00 62 393,00 64 828,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 62 393,00 62 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 393,00 22 393,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 190,87 2 412 601,00 6 972 791,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 968 830,00 2 420 000,00 3 388 830,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 908,00 1 774 092,00 2 463 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 572,00 645 908,00 767 480,00

90095 Pozostała działalność 154 031,00 -7 399,00 146 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 118,00 784,00 17 902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 243,00 -8 183,00 45 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 644 424,00 32 186,00 2 676 610,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 695,00 6 046,00 1 345 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -784,00 12 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 405,00 6 830,00 72 235,00

92195 Pozostała działalność 31 789,00 26 140,00 57 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 140,00 13 140,00

926 Kultura fizyczna 445 503,00 -8 140,00 437 363,00

92695 Pozostała działalność 39 203,00 -8 140,00 31 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 080,00 -13 140,00 2 940,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 2



Razem: 20 595 442,18 6 290 301,60 26 885 743,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 250 230,94 5 852,40 256 083,34

85195 Pozostała działalność 25 894,31 5 852,40 31 746,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 798,71 5 519,00 29 317,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095,60 333,40 2 429,00

852 Pomoc społeczna 4 254 642,75 136 000,00 4 390 642,75

85202 Domy pomocy społecznej 415 000,00 136 000,00 551 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

415 000,00 136 000,00 551 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 124 324,91 21 800,00 3 146 124,91

85395 Pozostała działalność 3 124 324,91 21 800,00 3 146 124,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 691,21 522,00 10 213,21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 152,00 21 278,00 50 430,00

Razem: 20 441 365,60 163 652,40 20 605 018,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 711/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 331 140,00 -120 000,00 211 140,00

80104 Przedszkola 331 140,00 -120 000,00 211 140,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

254 610,00 -120 000,00 134 610,00

Razem: 331 140,00 -120 000,00 211 140,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 711/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 września 2021 r.

Plan finansowy dochodów Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 380 874,00 -120 000,00 2 260 874,00

80104 Przedszkola 2 373 174,00 -120 000,00 2 253 174,00

4220 Zakup środków żywności 254 610,00 -120 000,00 134 610,00

Razem: 2 380 874,00 -120 000,00 2 260 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 711/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19657050-38BC-4DBD-9DAA-3F9641CDD88F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy dochodów Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




